
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
28 
25 
24 
27 
23 
21 

名前 
YAMADA KAZUKI 
SONODA RYOUTO 
SONODA SAITO 
YONEDA KAMUI 
MATSUO HAYATO 
WADA KONOSUKE 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

BestLap 
27.711 
27.680 
27.903 
27.921 
27.937 
28.356 

差 

0.618 
3.625 
6.340 
7.253 
9.916 

Total Time 
5:38.067 
5:38.685 
5:41.692 
5:44.407 
5:45.320 
5:47.983 

Home course 
F.DREAM HIRATSUKA 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
Mie Route1 Circuit 
ISK Osaka Maishima 

周回数の多い順

2位との差 
0.618 

平均時速 
52.392 

ベストラップ 
27.680 

ベスト平均時速 
53.324 

ベストラップ保持者︓ 
25 - SONODA RYOUTO 

作成⽇︓ 2023/05/20 12:50:49 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISKイオンモール⼟岐店 

2023/05/20 
TOKI SPRINT CUP 2023 JUNIOR R4〜6 

R5-B 決勝 

レース (12 Laps) 開始時間 12:41:47 

ISKｲｵﾝﾓｰﾙ⼟岐店 0.410 km 

2023/05/20 09:47 


